





Ukeplan 6. trinn

Uke 24	
Fag:	Læringsmål
Sosialt mål:	“Vi gjør noe som gleder andre”.
Matematikk:	Jeg kan løse tekstoppgaver ved hjelp av tegning og modeller.
Naturfag	Jeg kan forstå at lyden bruker tid på å gå fra et sted til et annet.
Norsk:	Jeg skriver sjetten kapittel i Randesunds boka.
Engelsk:	Jeg kan skille simple present og present continuous (I swim.../I am swimming...)

DAG:	PÅ SKOLEN:	I LEKSE:
Mandag 10. juni	Kultur- og friluftsuke Hva skjer og hva skal vi lære Matte: Praktisk regning Engelsk: Presens Historien om Trotsij. arbeidsplan / kino	Husk sommeravslutning på skolen 17.30
Tirsdag 11. juni	Gym: Friidretts-øvelser. Uttak til stafettlag. Matte: Historien om klokka Norsk: Tegneserier	Gjør klar sykkel til tur på onsdag. 
Onsdag 12. juni	Sykkel-orientering mm. 3-deling	Gjør klar sykkel til tur på torsdag, og pakk sekken til å være på tur. Ta med svømmevest, mat, tøy og nok drikke. 
Torsdag 13. juni	Vi sykler til Buane hvor vi er sammen med våre fadderbarn hele dagen. På veien ut stopper vi ved Trotsij-holmen.	Gjør klar sykkel til tur på fredag. Lekse, norsk: Skolestudio. Les Rekrutten. Du finner den under Les og forstå, i kapittel 6. Bruk utvid-knappen for å lese i full skjerm. 
Fredag 14. juni	Skrive om turen til Buane Tur til Sotåsen. Krigshistorie og fysikkekspesiment om lydens hastighet.	

Uke 24	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	<i>Uka som kommer</i>	<i>Stillelesing</i>	<i>Stillelesing</i>	<i>Stillelesing</i>	<i>Stillelesing</i>
1	Matte	Gym: Trene til aktivitetdagen	Sykkelorientering	B U E N E	Skrive om Buene
2	Engelsk				Trotskyj-holmen
3	Kino/Arb.plan	Norsk/ Matte	3-deling		Sotåsen
4	Kino/Arb.plan	Matte/ Norsk	FYSAK		

	ØVEORD (Husk å øve!)
Leo Trotskyj Sovjetunionen	kommunisme revolusjon
	meningsmotstander Josef Stalin

Hei

Da har vi hatt siste uke med modulen "Vår verden". Den ble avsluttet med den store fredsfesten. Til denne festen hadde alle landene laget sine egne matretter som ble servert for alle. Det ble mye godt! Som forberedelse hadde de planlagt og regnet ut hva de hadde penger til ut ifra et budsjett. På Kiwi Dvergsnes handlet vi varene, og på veien plukket vi søppel som vår innsats for miljøet.

Uka som kommer er Kringsjø skole sin årlige kultur- og friluftsuke. 6. trinn skal lære om historien om Leo Trotskyj og hans tilknytning til Randesund. Vi skal også lære om verdenskrigene og om lydens hastighet. Det blir mye sykling denne uka, så det er bra om sykkelen er god.